Technisches Datenblatt

Erdungsfestpunkt 1014AP

Schuhmacher GmbH

Stahlhandel, Exrdungs- und Blitzschutzmaterial, Bauspezialartikel

SEBbliss® Erdungsfestpunkt ohne Anschlussachse aus Edelstahl V4A. Zum Anschluss von Erdungsanlagen, Ableitungen
und Armierungen.

Technische Daten

Artikel-Nr.

EAN

Werkstoff

Anschlussgewinde

Scheibe @ / Stéarke

Schlisselweite

Sechkantansatz

Mindestlange Schraube M10/ M12
Gewicht

Norm gem.

Zolltarifnummer

VPE

1014AP
4251633500597
Niro V4A, 4404, AlISI 316L
M10/M12
80/2,5mm

19 mm

39 mm
35/15mm
1979

DIN EN 62561-1
73269098

10 Stiick

*Unverbindliche Angaben und Abbildungen. Anderungen an Abmessung, Gewicht und Werkstoff vorbehalten.
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