



Technisches Datenblatt

Erdungsfestpunkt 1014AP

SEBbliss® Erdungsfestpunkt ohne Anschlussachse aus Edelstahl V4A. Zum Anschluss von Erdungsanlagen, Ableitungen und Armierungen.

Technische Daten	
Artikel-Nr.	1014AP
EAN	4251633500597
Werkstoff	Niro V4A, 4404, AISI 316L
Anschlussgewinde	M10 / M12
Scheibe Ø / Stärke	80 / 2,5 mm
Schlüsselweite	19 mm
Sechkantansatz	39 mm
Mindestlänge Schraube M10 / M12	35 / 15 mm
Gewicht	197g
Norm gem.	DIN EN 62561-1
Zolltarifnummer	73269098
VPE	10 Stück

*Unverbindliche Angaben und Abbildungen. Änderungen an Abmessung, Gewicht und Werkstoff vorbehalten.



Unverbindliche Angaben und Abbildungen. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
Unsere Produkte werden entsprechend den derzeit gültigen DIN EN Normen hergestellt.